Clasificacion Carrera
POS. PILOTO

1° L.Sciarretta, E.Sciarretta (829)
2° A.Di Marino, G.Welz (600)

3° G.Nieto, R.Bros (465)

4° L.Regueiro, O.Pinnavaria (745)
5° D.Palazzo, G.Vivanco (809)

6° J.L.Alberdi, C.Feijéo (749)

Vuelta rapida por Via

Record de Vuelta
Leonardo REGUEIRO - Omar PINNAVARIA

VUELTAS TRAMOS

17.623

RONDA 4

26 OCT 2018

ROJA
Vtas. Crono

65
64 18.068
64 18370
64 18360
62 18615

56 20222

Temporada 2018 BONEslot

AZUL
Vtas. Crono

Vtas.
66
65
65
64
60
59

17.777
Scl-sc/

En via

AMARILLA

Crono

17.753

17.847

18.031

18.154

18.267

19.283

17.753
Scl-sc/

]

67
65
65
66
65
61

17.734

17.712

17.864

17.869

18.000

18.939

17.712
DIM-WEL

65
65
64
65
65
59

17.898

18.122

18.036

17.917

18.014

19.622

17.898
Scl-scl

BLANCA
Vtas. Crono

64 17.941
66 17.900
66 17.875
64 17.623
65 17.722

59 19.310

17.623
REG-PIN

64
66
65
64
62
60

17.935

17.724

18.042

18.033

18.195

19.127

17.724
DIM-WEL

Verificacion Técnica: Todos los autos se encuentran dentro de los parémetros reglamentarios, por lo cual la

clasificacion queda oficializada

PROMEDIO
VUELTA

18,430
18,461
18,520
18,621
19,036
20,373



